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Fullmäktige- och styrelseledamoten Marianne Kivelä har 15.9.2016 bett om
befrielse från medlemskapet i stadsstyrelsen på grund av personliga hin der
som påverkar skötseln av förtroendeuppdraget. Kivelä är också er sät ta re i
stadsstyrelsens personalsektion, stadsstyrelsens representant i id rotts-
nämn den och stadens representant i direktionen för Grankulla mu si kins ti-
tuts understödsförening 2015–2016 (med Camilla Sederholm som er sät ta-
re). Därutöver är Kivelä medlem i HRM:s revisionsnämnd (ersättare Pert ti
Eklund).

Den som har giltiga skäl kan avgå från ett förtroendeuppdrag. Be döm nin-
gen av om skälet är giltigt och beviljandet av avsked ankommer på det or-
gan som utser den förtrondevalda i fråga, i det här fallet fullmäktige då det
gäl ler medlemskapet i stadsstyrelsen. Efter att fullmäktige valt en ny sty rel-
se med lem, väljer stadsstyrelsen en ny ersättare till personalsektionen samt
sin representant till de övriga organen.

Ett giltigt skäl kan i princip bestå av vilken omständighet som helst som
förs vå rar skötseln av uppdraget.

I stället för en fullmäktigeledamot som är förhindrad ska partiets eller grup-
pens i ordningen första ersättare kallas in.

Det må konstateras som information i detta sammanhang att mandattiden
för de fullmäktigeledamöter som valdes vid kommunalvalet 2012 och öv ri-
ga efter kommunalvalet tillsatta förtroendevalda regelmässigt skulle sluta
vid utgången av år 2016. De har i praktiken förbundit sig att sköta sitt fört-
roen deupp drag fram till den tidpunkten. Därför heter det i över gångs bes-
täm mel ser na att dessa förtroendevalda har rätt att avgå från sitt uppdrag i
slu tet av den regelmässiga valperioden, d.v.s. vid utgången av 2016. För
av gån gen krävs ingen annan särskild orsak. I stället för en full mäk ti ge le da-
mot som avgått kallar man in en ersättare, och i stället för andra fört roen-
de val da som avgått väljs nya personer. Om en person vill lämna sitt upp-
drag ska detta anmälas till fullmäktige eller det organ som ska välja en ny
person, och organet i fråga beslutar om beviljande av avsked. Av gång san-
mä lan ska lämnas senast 30.11.2016.

STS:
Fullmäktige beviljar Marianne Kivelä befrielse från medlemskapet i stadss-
ty rel sen och väljer en ny medlem i stället för henne för återstoden av sty rel-
sens mandattid.
..........



Ledamot Ala-Reinikkas förslag att välja den nuvarande ersättaren Risto
Art jo ki till ny ledamot i stadsstyrelsen och Pekka Herkama till ny ersättare
för Lauri Ant-Wuorinen i stället för Artjoki godkändes enhälligt.

Beslut:
Fullmäktige beviljade Marianne Kivelä befrielse från medlemskapet i
stadss ty rel sen och valde Risto Artjoki till ny ledamot i stället för henne för
åters to den av stadsstyrelsens mandatperiod samt Pekka Herkama till ny
per son lig ersättare för Lauri Ant-Wuorinen.


